

    
      
        
          
        
        
                    		
          		Fonogramos.com
                  
        
          
        
      

      
      			  		      
		        
		          
		            
		              
		            
		            
		          

		          
			      
		        	

		        	

		        	

			      

		        

		      

	      	      	      
	        	
	            
	              
	              	              0
	              Your Basket
	            
	            
	              Dainų skaičius krepšelyje: 0

	Krepšelis yra tuščias.
	Viso: €0.00
	Atlikti mokėjimą



 
	            
	          


	      

	      	            

    
    
		
	        
	                  
	          
	          	
		            	Pasirinkite
	Pradinis
	Pagalba
	Pasidaryk pats
	Kontaktai
	


		            		        
		        			        
		              	
		                  
		                    					            
					            	
					            	Prisijunkite
					            
				            		                  

		                

		            
	            	          
	        
	        
	        
	        	
	        	
				
    
        
            
                
		
	                [image: ]

                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€17.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        LUKTELK (Lėta sax versija)
         Silvester Belt
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€17.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        ŠALTOS NAKTYS
         Martynas Kavaliauskas
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€17.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        LUKTELK
         Silvester Belt
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€17.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Laisvė (2024)
         Dainos apie Lietuvą
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€17.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        SENOS DAINOS GEROS DAINOS POPURY 2023
         Bernužėliai
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€17.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        AKIMIRKOS (2024)
         Karaliai, Vytautas Šiškauskas
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€16.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        MARIJA MANO MIELA – Baika
         Įvairūs atlikėjai
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€17.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        MAN JAU VISKO PER DAUG (su Adrina)
         Žemaitukai
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€17.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        SUŽYDĖS GEGUŽĮ IEVOS
         Lietuvaičiai
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€16.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        JEI KAS DUOTŲ MAN GYVENIMĄ IŠ NAUJO
         Edmundas Kučinskas
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€17.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        RUGIAGĖLĖ
         Lietuvaičiai
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€17.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        GERIAUSIA DOVANA
         Irūna ir Jampolskis, Kalėdinės-Naujametinės dainos
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€16.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        LĖTAS ŠOKIS
         Saulius Prūsaitis
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€14.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Spalvos – AITVARAI
         Dainos vaikams
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€14.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Spalvos – ŠIĄNAKT KOSMOSE BUVAU
         Dainos vaikams
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€16.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        VAŽIUOJU KUR ŠIRDIS
         GJan
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€17.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        SU DRAUGAIS
         Žemaitukai
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€17.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Jovani, Karališka Erdvė – Iš Lėto Leidžiasi Saulė (feat. Remis Retro)
         Įvairūs atlikėjai
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€16.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        NEBENORIU LAUKT
         Karaliai
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€11.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        MŪSŲ MEILĖ NEVIENODA
         Marijonas Mikutavičius
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€16.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Bum Ajajai (Apžavai)
         Vaidas Baumila
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€16.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Kas iš to?
         Radži
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€11.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Mėnulis
         2Kvėpavimas feat. Adrina
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€16.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Tas ypatingas grožis Lietuvos
         Dainos apie Lietuvą, Žemaitukai
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€12.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Dūšia  (su Leon Somov)
         Monika Linkytė
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€12.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Mažas kai buvau
         Jonis
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€16.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Jei leisi
         69 Danguje, Gabrielius Vagelis
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€11.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Taip jau gavosi
         Sister On Wire
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€16.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Svajoklis
         Saulius Prūsaitis
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€17.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Apkabink
         Jessica Shy
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€17.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Lakūno sapnas
         2 Donatai
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€15.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Laukianti širdis
         Edmundas Kučinskas
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€10.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Justė – Arčiau Nei Arti
         Saulės kliošas
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€14.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Reikia meilės
         Radži
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€10.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Suvalkijos berniokas (Jazz versija)
         Irūna ir Jampolskis, Nerija, Ovidijus Vyšniauskas
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€17.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Dėl tavęs
         Jessica Shy
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€16.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Žingsniai keli
         Inga Valinskienė
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€11.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Frėja ir Irena -SKRENDA VASARA
         Irena Jokšienė
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€17.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Nepabaigta istorija
         2 Donatai, Žemaitukai
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€17.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Esu žmogus
         2 Donatai
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€8.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Stay (Čiūto Tūto)
         Monika Linkytė
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€14.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        LINA RASTOKAITĖ IR JOKŪBAS BAREIKIS – RASIM KELIĄ Į NAMUS
         Įvairūs atlikėjai
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€12.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Devynios baltos upės
         Aistė Smilgevičiūtė
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€10.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Sparnai
         Il Senso
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€16.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Taip toli
         Žemaitukai
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€12.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Tu Esi Dangus
         Sandra Girčytė
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€16.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Tas jausmas
         Iglė, Saulius Prūsaitis
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€15.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Apie tave
         Jazzu, Kalėdinės-Naujametinės dainos
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€16.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Mylėk mane, mylėk
         Ingrida Kazlauskaitė
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€16.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Pro klevą, pro rugius
         Žemaitukai
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€12.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Oj mergaite
         Lietuvaičiai
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€14.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Strazdanėlės
         Bernužėliai
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€12.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Šokių Aikštelėje
         Saulės kliošas
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€15.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Tyliai pakuždėk
         Jessica Shy
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€8.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Marijus-Paskaičiuokim
         Dainos vaikams
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€12.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Pilnatis
         Kastytis Kerbedis
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€12.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Nenoriu Gyventi Be Tavęs
         ZYGGA
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€12.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Leidos saulė tolima
         Rolandas Noreika
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€14.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Gėlės
         Žemaitukai
      

    


          
                        
    
        
        
        
            
              

              	

		
		
			€14.00 Atlikti mokėjimą
							
					
						
							
						
						Pridėta į krepšelį					
				
															


		
							
		
		
		
	

            

        

        
                            [image: ]                    
    


    
            
        Rožinė mergaitė
         Karaliai
      

    


          

1
2
3
…
14


			
                    
                      
                        
                           Prisijunk arba susikurk paskyrą
                          Prisijungęs galėsi peržiūrėti visą mūsų archyvą.
                        
                      

                    

                    
                      
                        
                           Susiduriate su sunkumais?
                          Skaitykite skyrelį PAGALBA!
                        
                      

                    

                  


		
                    
                    	
                                                	

                    	
                    		                    	

                        
                                                    

                    

                                        
                        
                                                    

                        
                                                    

                    

                    Dėl norimos fonogramos kreiptis el paštu lietuviskosfonogramos@gmail.com

                
            
        
        
            
                
                    



	16Hz (4)

	2 Donatai (14)

	2Kvėpavimas feat. Adrina (1)

	69 Danguje (12)

	A&Kordas (3)

	Agnė Petravičienė (6)

	Airis (4)

	Aistė Smilgevičiūtė (6)

	Alanas Chošnau (1)

	Anatolijus Oleinikas (1)

	Andrius Mamontovas (8)

	Andrius Rimiškis (7)

	Antikvariniai Kašpirovskio Dantys (1)

	Antis (5)

	Arina & Veto Bank (1)

	Arūnas Armonas (2)

	Arvydas Vilčinskas (3)

	Asta Pylipaitė (3)

	Auriqa (1)

	Aušrinė-(Tikroji išdykėlė) (12)

	Austėja (1)

	Bavarija (4)

	Beatrich (1)

	Bernužėliai (14)

	Biplan (2)

	Birutė Dambrauskaitė (2)

	Casino (2)

	Česlovas Gabalis (8)

	Čilinam (2)

	Dainos apie GIMTADIENĮ (17)

	Dainos apie Lietuvą (34)

	Dainos apie Mamą (13)

	Dainos vaikams (23)

	Dainotas Varnas (1)

	Dangiras Grigalevičius (3)

	DAR (5)

	Deividas Bastys (11)

	Deividas Norvilas (1)

	Dinamika (4)

	Donalda Meiželytė (2)

	Donatas Blanka (1)

	Donatas Montvydas (9)

	Dreams (1)

	Dūmas (3)

	Dviese (2)

	Džordana Butkutė (15)

	Echo (1)

	Edmundas Kučinskas (21)

	Egidijus Sipavičius (7)

	Eglė Jakštytė (3)

	Eglė Širvydytė (1)

	Ego (2)

	Eugenijus Ostapenko (2)

	Evelina Bakanovienė (3)

	Gabrielius Vagelis (1)

	Geltona (6)

	Gintarė Karaliūnaitė (7)

	GJan (2)

	Grupiokai (1)

	Gytis Paškevičius (12)

	Haroldas (3)

	Hiperbolė (8)

	Husarai (16)

	Ieva Narkutė (2)

	Ieva Zasimauskaitė (1)

	Iglė (2)

	Il Senso (1)

	Inculto (2)

	Inga Jankauskaitė (1)

	Inga Valinskienė (21)

	Ingrida Kazlauskaitė (1)

	Irena Jokšienė (16)

	Irena Starošaitė (10)

	Irma Jurgelevičiūtė (4)

	Irūna ir Jampolskis (10)

	Išjunk šviesą (6)

	įvairūs (3)

	Įvairūs atlikėjai (66)

	Jazzu (7)

	Jessica Shy (6)

	Jonis (4)

	Jurga Šeduikytė (2)

	Jurkšaičiai (2)

	Justas Lapatinskas (2)

	Justinas Jarutis (3)

	Kalėdinės-Naujametinės dainos (40)

	Kaprizas (1)

	Karaliai (6)

	Karčema (4)

	Kastytis Kerbedis (9)

	Katažina (6)

	Keistuoliai (4)

	Kelias į žvaigždes (33)

	Kęstutis Jablonskis (2)

	Kitava (2)

	Kostas Smoriginas (3)

	Laura Remeikienė (4)

	Liaudies dainos (18)

	Lietuvaičiai (17)

	Ligitas Kernagis (5)

	Linas Adomaitis (1)

	Linksmasis DO (6)

	LM (5)

	Mango (13)

	Mantas Jankavičius (2)

	Marijonas Mikutavičius (13)

	Martynas Beinaris (1)

	Martynas Kavaliauskas (1)

	Merūnas Vitulskis (5)

	MG International (2)

	Mia (2)

	Monika Katunskytė (1)

	Monika Linkytė (3)

	Monika Liu (2)

	Monique-Monika Pundziūtė (2)

	Naktinės personos (1)

	Nasa (1)

	Neda Malūnavičiūtė (1)

	NEO (2)

	Nerija (13)

	Ovidijus Vyšniauskas (9)

	Patruliai (13)

	Pelenai (4)

	Pikaso (11)

	Pop Ladyes (4)

	Povilas Sabaliauskas (1)

	Radži (15)

	Ramūnas Grybauskas (2)

	RebelHeart (0)

	Rokas ir Laurynas (1)

	Roko opera (7)

	Rolandas Noreika (11)

	Roma Mačiulytė (4)

	Romas Dambrauskas (4)

	Rondo (14)

	Rugiagelės (1)

	Ruslanas Kirilkinas (1)

	Rytis Cicinas (4)

	Sadūnai (1)

	Sandra Girčytė (8)

	Sare Roma (3)

	Sasha Son (1)

	Saulės kliošas (3)

	Saulius Prūsaitis (14)

	Sekunda (1)

	Sel (10)

	Silvester Belt (2)

	Simonas Donskovas (3)

	Sister On Wire (2)

	Stasys Povilaitis (10)

	Studija (3)

	Tabasco (7)

	Taja (3)

	Tautinis Brandas (9)

	Telebimbam (10)

	The Ditties (1)

	Tomas Augulis (3)

	Tomas Bagdonavičius (5)

	Tonis (MILEDI) (4)

	Trys vyrai (3)

	Vaidas Baumila (6)

	Vairas (2)

	Valda (1)

	Vasha (1)

	Vidas Bareikis (4)

	Violeta Riaubiškytė (11)

	Virgilijus Butkevičius (2)

	Virgis Stakėnas (7)

	Vitalija Katunskytė (6)

	Vudis (2)

	Vyšnios (1)

	Vytautas Kernagis (5)

	Vytautas Šiškauskas (20)

	Yva (5)

	Zanavykai (3)

	Žas (4)

	Žemaitukai (16)

	Žilvinas Žvagulis (23)

	Žvaigždžių kvartetas (7)

	ZYGGA (3)






[image: ]

                
            
        
    

								
			
	  	
    


  
  
    
      
        ×
        Add to playlist

      

      
        
          

          


          
            Create new

            
              Playlist title
              
            

            Save
          


          
            Someting went wrong, try later

          

        

        
          
            
              Add to playlist
              Added
              
            

            [image: ]
            
              
              

            

          

        


      

    

  







































